3/18/25, 1:18 PM Odgovori
Sveuciliste Sjever
59624928052
Trg dr. Zarka Dolinara 1
48000 - Koprivnica

Hrvatska

Odgovori na zahtjeve za dodatnim
informacijama, objasnjenjimai
izmjenama u vezi s dokumentacijom o
nabavi

Predmet nabave: Izgradnja i opremanje studentskog doma u Koprivnici

Evidencijski broj nabave: JN 2025/7

Sifra upita Postavljeno Novo/lzmjena
B2T 03.03.2025 08:00:57 Prethodno odgovoreno
R8C 05.03.2025 08:21:14 Prethodno odgovoreno
ATT 10.03.2025 07:07:43 Prethodno odgovoreno
L1A 07.03.2025 15:10:08 Prethodno odgovoreno
Z71 07.03.2025 15:10:08 Prethodno odgovoreno
09J 07.03.2025 15:10:08 Prethodno odgovoreno
D3D 07.03.2025 15:10:08 Prethodno odgovoreno
S2H 07.03.2025 15:10:08 Prethodno odgovoreno
M3l 11.03.2025 12:58:23 Prethodno odgovoreno
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Sifra upita Postavljeno

NOL 07.03.2025 10:19:05
Bi1L 11.03.2025 15:37:09
J8G 11.03.2025 15:27:11
K7N 14.03.2025 14:06:39
I9H 14.03.2025 12:37:14
G2U 17.03.2025 10:34:37
L40 18.03.2025 12:15:41
F2E 18.03.2025 13:13:55

Sifra upita: B2T

Upit poslan: 03.03.2025 08:00:57

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:

e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

QOdgovori

Novo/lzmjena
Prethodno odgovoreno
Prethodno odgovoreno
Prethodno odgovoreno
Prethodno odgovoreno
Prethodno odgovoreno
Prethodno odgovoreno
Prethodno odgovoreno

Novi odgovor

Postovani, molim Vas tocan broj vratiju (i pozicije) na kojem se ugraduju brave s ¢itacem kartice.

Hvala Lp

Odgovor:

Citaci kartice moraju se predvidjeti na sva vrata izuzevi ona unutar soba, sanitarija i ulaznih vrata u
poslovne prostore kojima se pristupa izvana. Sveukupno je rijec o 92 vrata gdje bi trebalo predvidjeti
CitaCe kartica (ulazi u sobe i apartmane, ulazi u urede, spremista, garderobe, praonicu, vrata na
hodnicima, ¢ajne kuhinje, ucionicu, ulazi u zgradu (izuzev ulaza u poslovne prostore), radionica

domara, energana).

Sifra upita: RSC

Upit poslan: 05.03.2025 08:21:14

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
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e Tehnicke specifikacije predmeta
Pitanje:

Molim Vas sheme namjestaja u opremi ili nekakve specifikacije po kojima mozemo dati sto kvalitetniju
ponudu .

Odgovor:
Sve tehnicke specifikacije potrebne za podnosenje cjelovite ponude nalaze se u projektnoj
dokumentaciji koja je sastavni dio Dokumentacije o nabavi.
Sifra upita: A7T
Upit poslan: 70.03.2025 07:07:43
Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta
Pitanje:
Postovani;
Mozete li molim poblize specificirati gdje se nalaza sheme namjestaja.

Trebala bi na malo tocnija uputa od one da se nalaze u projektnoj dokumentaciju jer je to opcenito i
ne odgovara tocnom nazivu mape od tehnickih specifikacija.

U mapi izvedbeni arhitektonski projekt se nalaze sheme vanjske stolarije , ali ne i sheme namjestaja.
Molim vas u kojoj mapi od prilozenih tehnickih specifikacija se iste nalaze?
Odgovor:
Namjestaj je prikazan u arhitektonskom projektu, a tehnicke specifikacije, dimenzije i ostalo vezano uz
namjestaj troskovnikom opreme.
Sifra upita: L7A
Upit poslan: 07.03.2025 15:10:08
Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta
Pitanje:

U listu "02 - VIK" ponudbenog troskovnika, molimo Vas specifikaciju i dimenziju cijevi za stavku 4.1.
(brtvljenje).
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Odgovor:

U listu "04 - EL" ponudbenog troskovnika potrebno je specificirati broj i dimenzije prodora napojnih i
mreznih kabela u stavkama 2,16-2,18 koji Ce se brtviti. Nije moguce dati cijenu u kompletu. Isto tako za
stavku 2,15 potrebno je specificirati veliinu otvora.
Sifra upita: Z7/
Upit poslan: 07.03.2025 15:10:08
Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta
Pitanje:

U listu "04 - EL" ponudbenog troskovnika potrebno je specificirati broj i dimenzije prodora napojnih i
mreznih kabela u stavkama 2,16-2,18 koji Ce se brtviti. Nije moguce dati cijenu u kompletu. Isto tako za
stavku 2,15 potrebno je specificirati velicinu otvora.

Odgovor:

Uneseno u azuriran Objedinjeni troskovnik.

Sifra upita: 09/

Upit poslan: 07.03.2025 15:10:08

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

U troskovniku nedostaje svjetiljka S1 koja se ugraduje na stupove 5 m i na dvostranu konzolu. Da li je
istu potrebno ukljuciti u cijenu konzole odnosno stupa?

Odgovor:

Uneseno u azuriran Objedinjeni troskovnik.

Sifra upita: D3D
Upit poslan: 07.03.2025 15:10:08
Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:

e Tehnicke specifikacije predmeta
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Pitanje:

U listu "03 - MP" ponudbenog troskovnika u stavci 5.8. (Nabava stabala) nisu specificirane vrste
stabala. Molimo Vas za specifikaciju.

Takoder, u istoj toj stavci navodi se nabava i doprema, no ne i sadnja. Da li je sadnju potrebno ukljuciti
u jedini¢nu cijenu?

Odgovor:

Potrebno je nuditi sadnju u jedinicnoj cijeni. Vrste stabala dodane su u Objedinjeni troskovnik.

Sifra upita: S2H

Upit poslan: 07.03.2025 15:10:08

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

Nastavno na Vas odgovor iz 03.03.2025. (Sifra upita: B2T) molimo Vas da izdvojite stavku vratiju s
Citacem kartica u zasebnu stavku troskovnika.

Odgovor:

Uneseno u azuriran Objedinjeni troskovnik.

Sifra upita: M3/

Upit poslan: 77.03.2025 12:58:23

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

U stolarskim radovima, stavka 12.1. (pozicija 24) - u shemi se spominju rolete. Da li su iste
nadprozorske? Koje je upravljanje?

Odgovor:

Na poziciju vanjske stolarije POZ 24 ne treba ugradivati rolete. U tekstualnom opisu sheme slucajno je
ostalo napisano da prozor ima ugradene rolete, ali je iz same sheme vidljivo da ona nije predvidena.

Sifra upita: NOL

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=720e3681-0bd 1-4b69-8ba1-f9aa56c8cad8-16380&userToken=6d180d81-c7bd-4c40-80f0-a589a9dd8817 5/9



3/18/25, 1:18 PM QOdgovori
Upit poslan: 07.03.2025 10:19:05

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta
Pitanje:
Postovani, molimo objavite koje vrste kontejniranih sadnica se trazi za uredenje okolisa (stavka 5.8.)
Hvala Lp
Odgovor:

Uneseno u azuriran Objedinjeni troskovnik.

Sifra upita: B7L

Upit poslan: 77.03.2025 15:37:09

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

Molimo Vas za informaciju da li je u stavku 5.5., list "03 - MP", poglavlje 5. UREDENJE OKOLISA,
potrebno ukljuciti i armaturu? Naime, stavka oplate nalazi se u posebnoj stavci, a u stavci 5.5.
navedeno je: "U cijenu je uklju¢en kompletan rad (ugradnja i njega betona) i materijal (dobava,
prijevoz) potreban za potpunu gotovost proizvoda..." $to se odnosi samo na beton.

Odgovor:

U cijenu je potrebno ukljuciti armaturu.

Sifra upita: J8G

Upit poslan: 77.03.2025 15:27:11

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Opis predmeta nabave
e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

Postovani, molim Vas pojasnjenje stavke 5.10. u AB radovima, izvedba betona za pad.
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Da li je potrebno nuditi lagani beton odredene gustoce sa EPS granulama ili nuditi beton obican marke
C16/207?

Hvala Lp
Odgovor:

Potrebno je nuditi obican beton C16/20.

Sifra upita: K7N

Upit poslan: 74.03.2025 14:06:39

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Kriteriji za odabir ponude

Pitanje:

Kriteriji za odabir ponude, tocki 2.2. Iskustvo strucnjaka, skala kojom se boduje iskustvo strucnjaka je
limitirana na 10 referenci, Sto ogranicava trziSno nadmetanje i vrednovanje iskustva stru¢njaka
sukladno nacelima vrednovanja ekonomski najpovoljnije ponude. Iz navedenog proizlazi da je iskustvo
stru¢njaka svedeno na 10 objekata, te stvarni broj objekata na kojima je strucnjak radio, ako je isti
preko 10 nema nikakvog utjecaja na vrednovanje u odnosu na iskustvo strucnjaka koji ima samo 10
referenci. Takvim pristupom se kriterij iskustva stru¢njaka, u slucaju vise ponuditelja s iskustvom
strucnjaka s 10 i viSe objekata neutralizira i nema nikakav utjecaj na bodovanje ekonomski
najpovoljnije ponude, a sto nije cilj kriterija ekonomski najpovoljnije ponude iz Zakona o javnoj nabavi.
Obzirom da je Narucitelj iskustvu stru¢njaka odredio maksimalno 20 bodova, predlazemo da se
iskustvo strucnjaka u svakoj ponudi boduje razmjeno stvarnom broju referenci, a prema slijedecoj
formuli:

Ponuditelj Ciji stru¢njak u zadanom razdoblju ima najvedi broj izvedenih radova, dobiti ¢e maksimalni
broj bodova (20). Ostalim ponudama bodovi ¢e se dodijeliti razmjerno sukladno formuli: Bis =
(BRS/BRS max) x 20, pri Cemu je Bis — broj bodova koji ponuda dobiva prema kriteriju iskustva
inzenjera gradilista, BRS — broj referenci strucnjaka iz ponude koja se ocjenjuje temeljem kriterija
iskustva inzenjera gradilista. BRS max — broj referenci strucnjaka iz ponude u kojoj je inZzenjer gradilista
s najvedim iskustvom.

Odgovor:

Kako je odgovorio u prethodnom savjetovanju, narucitelj smatra da je 10 referenci dovoljno jamstvo za
ponudu inzenjera gradiliSta koji ¢e omogucditi izvodenje radova trazene kvalitete i u zadanom roku.
Sifra upita: /9H

Upit poslan: 74.03.2025 12:37:14

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
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e Opis predmeta nabave

e Tehnicke specifikacije predmeta
Pitanje:
Postovani,

Molim Vas pojasnjenje stavke br.1 u poglavlju D.2. INSTALACIJA PRIPREME PTV-a - Strojarski radovi.
Na trziStu ne mozemo pronaci adekvatan proizvod koji odgovara opisu stavke, a jedini proizvodac
kojeg smo pronasli da je takav proizvod imao, ga je izbacio iz proizvodnje i vise ga nije moguce
dobaviti.

Odgovor:

Bududi da se proizvod trazenih karakteristika vise ne proizvodi, u Objedinjeni troskovnik unesena je
zamjenska stavka.

Sifra upita: G2U

Upit poslan: 77.03.2025 10:34:37

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

Molimo narucitelja pojasnjenje stavke 4.4 Betonska galanterija u troskovniku 03 - MP, odnosno
dimenzije kocki te pojasnjenje da li su pune ili Suplje.

Odgovor:

Dimenzije betonskih kocki su 20 x 20 x 8 cm (pune kocke).

Sifra upita: L40

Upit poslan: 78.03.2025 12:15:41

Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta

Pitanje:

Postovani, molimo Vas pojasnjenje stavke u dijelu manipulativnih povrsina, 5.4. Uredenje okolisa,
betoniranje betonskih klupa.

Smatramo da je napisana koli¢ina (452,00 m3) u troskovniku prevelika za potrebe izvodenja betonskih
zidi¢a za klupe.
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Hvala Lp
Odgovor:
Koli¢ina betona za izvedbu betonskih zidica iznosi 110 m3 Sto je uneseno u azuriran Objedinjeni
troskovnik.
Sifra upita: F2F
Upit poslan: 78.03.2025 13:13:55
Posiljatelj upita je naznacio da se upit odnosi na:
e Tehnicke specifikacije predmeta
Pitanje:
Postovani, zahvaljujem na odgovoru za zidice za klupe, ali u zadnjem troskovniku i dalje stoji 452,00m3
Hvala Lp
Odgovor:

Azuriran Objedinjeni troskovnik bit ¢e poslan na objavu 18. ozujka 2025.!
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